
Smlouva o dílo
uzavřená dle Ust, § 2586 a násled. zák. Č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v p|atném znění

Niže uvedeného dne byla uzavřena mezi smIuvnknl stranami

1. ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE, nám. Dr. E. BeneŠe

584/24, Liberec 460 01

Účelové zařizeni Rokytnice,
DolňÍ Rokytnice 430, 512 44 Rokytnice nad jizerou
IČO:72050501, DIČ CZ72050501, zast. p. Zdeňkem Volfem, vedoucí ÚČelového

- Dále Jen objednatel

2, Obchodní firma ISIS - M o.p.s., se sídlem příchvoj 29, 507 43 Markvartice
IČO 288 19 993, DIČ CZ 288 19 993, zast. p. Martinou Brádlerovou, ředitelkou

- Dále jen poskytovatel

uzavřena tato SMLOUVA O DÍLO.

r

Předmět smlouvy
Poskytovate| se zavazuje pro objednatele poskytovat služby ptaní, Zehlenl a mandlovánI
prádla dle daného techno|ogického postupu, a to včetně odvozu a dovozu. Objednatel se
zavazuje za poskytnulé služby zaplatit poskytovateli sjednanou ccnu dle přňohy k této
smlouvě. Přňohu č. 1tvořÍaktuá|nÍ ceník služeb {ceny jsou uvedeny v Částce neobsahujici
přMušnou DPH) , kde jsou specifikovány jednotlivé položky, dle kterých bude p&itána
celková cena poskytnutých služeb za dané obdobi'.

.

Rozsah služeb a povinnosti zhotovitele
PoskYtovate| se touto Smlouvou zavazuje prát, žehlit a mandlovat prádlo, včetně svozu
a rozvozu z daného stanoviště, v požadovaném množství a kvalitě. Poskytovatel je
poVinen zajistit a dodrŽovat expedici vypraného prádla v objednatelem požadovaném
rozsahu, a vždy dle aktuálni dohody. příjem a výdej prádla je prováděn na základě
dodacích listů, odsouhlasených povčřcnými pracovníky obou smluvních stran.



Ill. PovInnosti objednatele
Objednatel je povinen zajistit sp|něnÍná$ledujÍcích povinností:

· Prádlo předávané do prádelny musí být zbaveno hrubých nečistot
· Prádlo musí být roztňděnC dle sortimentu
· Prádlo musí být zbaveno všech nežádoucích předmětů
· Prádlo musí být umlstěnô v zavázaných obalech dle dispozic poskytovateIe

Za eventuá|nÍ Škody vzniklé nedodržením těchto podmínek nese odpovědnost
objednatel. Objednatel zajisti předávání prádla řidiči společnosti ISIS-M, o,p.s. -
prádelny - v termíŕiech předem dohodnutých a s pověřeným zástupcem
poskytovatele.

lV.

V.

Cena a platební podmínky
objednatel se zavazuje hradit poskytovatdi cenu za jím poskytnuté služby dle této
SmloůvY a ceníku, který je přflohou č. 1této SmlowY.
poskytovatel je oprávněn změnit stanovené CěňY , dojde-li k úpravě cen energií,
vodného a stočného, či k jiné změně ekonornických podmínek, a to vždy jen po
prôjedr)áni a Qdsouh|asenÍs objednatelem.
Cena za poskytovatelem poskytnuté s|užbV bude hrazena zpčtně za UplYnu|ých čtrnáct
dni na základě faktury, běžného daňového dokladu. Úhrada je splatná do 21-ti dnů po
obdržení faktury objednatelem. V případě, že objednatel nezaplatí fakturu v daném
terminu splatnosti, je zhotovitel Dprávněn požadovat úrok z prodIeM ve výši 0,1 % dlužné
částky denně. Po oboustranné dohodě smluvních stran lze dohodnout způsob úhrad
ceny za poskytnuté služby v jiných terminech, například týdenních, či hotovostním
způsobem proti daňovému dokladu, vystaveným poskytwatelem služeb.

Odpovědnost za vady
Objednatel je povinen reklamovat případné chybějlci kusy prádla bezprostředně při
přejímce vypraného prádla. Na pozdě]š1 reklamace ohledně počtu kusů vypraného
prádla nebude brán zřetel.
Reklamace nekvalitně vypraného prádla je objednatel povinen uplatnit nejpozději do 24
hodin po jeho přejímce u ředitelky ISIS-M, o.p.s - poskytovatele. V případě nedodrženi
terminu reklamací nebude brán na následné reklamace zřetel,
Poskytovatel je povinen bezúplatně odstranit reklamovancw vadu provedené práce.
V přlpadě, že reklamovaná vada nenívčas a řádně odstraněna, má objednatel ptávo na
přiměřenou slevu z ceny služby, a to po dohodě s ředitelkou ISIS-M, o.p.s. -
poskytovatele. Objednatel nemá právo na slevu z ceny, pokud neumQžni| poskytovateli
oprávněně reklamovanou vadu odstranit,



VI. Ostatní ujednáni
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárních či optávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem zvěřejnění v Registru smluv. Smlouva může být
ukončena dohodou smluvnlch stran, a to ke sjednanému datu, anebo pÍsemnou výpovědi
jedné ze mluvních stran z důvodu porušení ujednánI touto smlouvou daných. výpovědnl
lhůta je tři měsíce a začíná běžet od prvního měsíce následuýciho po prokazatelném
doručení výpovědi druhé smlwnľ straně.

lato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveMch, každá smluvnÍ strana obdrží po jednom.
Měnit a doplňovat smbuvu lze pouze písemnými dodatkV, jež podepíši statutárnl či
odpovědní zástupci obou smluvních stran. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí
se tato smlouva ustanoveními zák. Č 89/2012 sb., občanský zákonlk, v platném znění.

vu. Závěrečná ujednáni
Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání a je projevem svobodné vůle obou smlwnich stran, což

potvrzuji svým podpisem.

VJiČíně dne 01.02,2018

t" KŘP LK

S - M o.g.s.
Př|chvoj 2ľú (Ĺ)43
O 288 19 ')9.7

Poskytovatd

ISIS - M o.p.s., zast.

/(!:Én!!!;e!'^Ě""
ředitelkou, paní Martinou Brádlerovou


